

MK-Kiihdytys Cup

Lajittelu ajetaan yksittäin (lumilähtö) tutkanopeutta vastaan tai käytetään elektronista ajanottolaitteistoa. Lajittelun jälkeen kuljettajat laitetaan kaavioon (NHRA Professional/Pro Sportsman), jonka mukaan he osallistuvat pudotuskilpailuun. Kaavio nähtävissä osoitteessa

<http://www.nhra.net/nhracomiframe/ladders/> Pudotuskilpailussa lähtö tapahtuu pareittain, ja se joka ensimmäisenä ylittää maalilinjan (huolimatta ajasta), on voittanut erän ja pääsee seuraavalle kierrokselle. Ajaja voi osallistua vähintään kahteen lajitteluajoon, yhteen kummallakin radalla. Samalla pudotuskierroksella tippuneiden sijoitus saadaan vertailemalla lajittelunopeuksia/aikoja.

Kilpailuun voi osallistua sinä vuonna, kun ajaja täyttää 16 vuotta.

Ennakoilmoittautumisia ei oteta. Ilmoittautuminen paikan päällä.

Pisteytys

Käytetään SML:n urheilusäännösten Cup-pisteytystä:

1. 25 pistettä, 2. 20 pistettä, 3. 16 pistettä, 4. 13 pistettä, 5. 11 pistettä, 6. 10 pistettä, 7. 9 pistettä, 8. 8 pistettä, 9. 7 pistettä, 10. 6 pistettä, 11. 5 pistettä, 12. 4 pistettä, 13. 3 pistettä, 14. 2 pistettä ja 15. 1 piste.

Luokat (Muutokset mahdollisia osallistujamäärän ollessa pieni, MIN. 4 osallistujaa per luokka)

Osallistujat veloitetaan maksamaan jäsenmaksun lisäksi osakilpailukohtainen järjestelymaksu 20€ per luokka

Yleiset luokat (voi osallistua kaikki ko. vuonna 16 vuotta täyttävät naiset sekä miehet)

600

850

Open

Naiset

Naiset 600

Naiset 800

Alle 16-vuotiaille ajatetaan lajinomaiset harjoitusajot

Alaikäisten ”harjoitus ajojen tuloksia ei saa julkistaa mediassa (kattojärjestö SML kieltää)

SML-Harrastelisenssi voi halutessa ostaa

Ei vaadita harraste lisenssiä mutta sen voi halutessa ostaa. SML-harrastelisenssi. Lisenssin voit ostaa täältä <https://lisenssi.sportti.fi/index.php?lid=819>

Lisenssi tulee voimaan heti maksettuasi sen

Kerhon jäsenyys

Jäsentenvälisiin kiihdytyskilpailuihin vaaditaan Sodankylän Moottorikerhon jäsenyys maksettuna vuodelle 2016.

Osallistujan tulee pystyä todistamaan kerhon jäsenyyden voimassaolo. KUITIT MATKAAN! Kauden alussa 2017 jäsenyys pitää olla voimassa. Uudet jäsenmaksut 2018 tulee voimaan maaliskuussa 2018